
Strona 1 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 19 września 2023 r.

DAZ.262.34.2023

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju, prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
na „Zakup usługi wykonania badania ewaluacyjnego pt.: Ewaluacja on – going 
wspólnego przedsięwzięcia NEON”, nr postępowania 19/23/TPBN zawiadamia, iż:

1. Najkorzystniejszą ofertę złożył:

EVALU Sp. z o.o., ul. Dzika 19/23 lok. 55, 00-172 Warszawa (oferta nr 1) 

Punktacja przyznana ofercie niepodlegającej odrzuceniu przedstawia się następująco:

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

brutto

Punkty 
w kryterium 
„Cena oferty 

brutto”

Punkty w kryterium 
„Sposób realizacji 

badania”

Punkty w 
kryterium 
„Sposób 
realizacji 
badania”

RAZEM

Model logiczny badania 20,00

Metodologia badania 22,001
EVALU Sp. z o.o.
ul. Dzika 19/23 lok. 55
00-172 Warszawa

162 852,00 zł 30,00

Organizacja badania 22,00

94,00

2. Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIII SWZ. Uwzględniając 
przyznaną punktację, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta, która nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę ubiegającego 
się o udzielenie zamówienia, tj.:

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę:

EVALU Sp. z o.o., ul. Dzika 19/23 lok. 55, 00-172 Warszawa

który zaoferował realizację zamówienia w następujących cenach:

Cena netto: 132 400,00 złotych   

Cena brutto: 162 852,00 złotych



Strona 2 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Wykonawca uzyskał najwyższą punktację tj. 94,00 pkt.

3. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

4. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit a Pzp, przed upływem 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, może zostać zawarta 
umowa w sprawie udzielenia zamówienia z Wykonawcą wskazanym pkt. 2.

Agnieszka Tokaj-Krzewska

Dyrektor

Działu Zarządzania Strategicznego

/podpis elektroniczny/


		2023-09-19T08:38:42+0000
	Agnieszka Tokaj-Krzewska




